
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 1 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. SML/0744/18 
uzavřená podle § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

na zhotovení projektové dokumentace 
na stavbu 

„SILNICE III/05746: VALAŠSKÉ PŘÍKAZY - ŠTUDLOV“ 
 

a 

Příkazní smlouvě 
uzavřená podle § 2 430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

o obstarání činností nezbytných k vydání stavebního povolení 
na stavbu 

„SILNICE III/05746: VALAŠSKÉ PŘÍKAZY - ŠTUDLOV“ 

 
 

Článek I. 

Smluvní strany 

Objednatel - příkazce:   Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

Zastoupen:     Ing. Bronislav Malý, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxx 

Kontaktní osoba:    xxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxx 

e-mail:                 xxxxxxxx 

 

 

 

Zhotovitel - příkazník:   Linio Plan, s.r.o. 

Adresa:     Sochorova 23, 616 00 Brno 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 55650 

IČ:      27738809 

DIČ:      CZ27738809 

Zastoupen:     xxxxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxx 

e-mail:      xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxx 

 
     

Článek II. 

Účel dodatku 

ŘSZK na základě doporučení ze závěrů hlavní prohlídky mostu zadalo provedení podrobné 

diagnostiky mostního objektu ev. č. 05746-2. Dle závěru diagnostiky mají jednotlivé konstrukční 

prvky mostu velmi nízkou pevnost betonu (některé části mají betony „nezatříditelné“), a je nutné 

omezit průjezdnost mostu. V návaznosti na provedený podrobný statický výpočet a jeho závěry 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 2 

bude na mostě osazeno dopravní značení zamezujícího vjezd vozidel nad 11 t (normální 

zatížitelnost), 23 t výhradní zatížitelnost (jediné vozidlo) a zákaz vjezdu vozidel, u nichž okamžitá 

hmotnost připadající na nápravu přesahuje vyznačenou mez, tj. 4,8 t. V současné době probíhá 

řízení k zajištění stanovení omezujícího dopravního značení.  

 

Dále z uvedených závěrů šetření vyplývá potřeba stavby nového mostního objektu, a to nejpozději 

v roce 2021. 

 

ŘSZK zadalo zpracování technické studie, která obsahuje 3 varianty řešení stavby mostního 

objektu. Z důvodu nevhodného vedení stávající trasy silnice a z důvodu potřeby zajištění přístupu 

do obce Študlov během stavby nového mostu se ŘSZK rozhodlo k řešení varianty 2A – nové 

vedení, a to napřímení směrového vedení silnice III/05746 s třípólovým mostem. 

 

Dodatek č. 2 se uzavírá na základě dohody obou smluvních stran z důvodů: 

         -      změny názvu stavby, 

 - změny rozsahu plnění smlouvy o dílo, 

 - z důvodu změny termínů splnění dílčích závazků dle smlouvy o dílo a změny   

  termínu splnění závazku inženýrské činnosti, 

 - z důvodu změny ceny za zpracování projektové dokumentace a změny ceny za 

                 inženýrskou činnost. 

 

Změna rozsahu plnění smlouvy o dílo 

Pro plynulé napojení a směrové narovnání silnice III/05746 Valašské Příkazy – Študlov, včetně 

stavby nového přemostění přes železniční trať ČD bude řešena dokumentace pro společné územní 

a stavební řízení (dále jen „DUSP“). Zároveň se upravuje stupeň projektové dokumentace 

z původního DÚR, DSP/PDPS na DUSP/PDPS. 

Je nutné respektovat požadavky obce Valašské Příkazy pro napojení obslužné komunikace „Za 

tratí“. Dopravu během výstavby je možné vést po stávajícím mostě se stanoveným dopravním 

omezením, který bude po zprovoznění nového mostu (včetně nevyužité části silničního tělesa) 

odstraněn. 

 

Změna termínu splnění dílčích závazků ze smlouvy o dílo a dílčího závazku inženýrské činnosti 

Z důvodu nového technického řešení silnice III/05746 a mostu ev. č. 05746-2, jednáním se 

soukromými vlastníky pozemku dotčeného stavbou a z výše uvedených změn rozsahu plnění 

smlouvy o dílo, není možné ze strany zhotovitele – příkazníka splnit dílčí termíny pro zpracování 

PD dle smlouvy o dílo a termín pro vyřízení pravomocného společného povolení. 

 

Změna ceny 

Se změnou rozsahu plnění smlouvy o dílo se cena za zpracování projektové dokumentace, včetně 

plánu BOZP    navyšuje o 551 080,- Kč bez DPH, tj. z původních 617 000,- Kč bez DPH na 1 168 

080,- Kč bez DPH. 

V návaznosti na změnu rozsahu plnění smlouvy o dílo se cena za inženýrskou činnost na zajištění 

společného povolení navyšuje o 39 200,- Kč bez DPH, tj. z původních 90 000,- Kč bez DPH na 

129 200,- Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 3 

 

Článek III. 

Změny ve smlouvě o dílo 

1. Článek II. „Preambule“ smlouvy  

Dosavadní text se ruší a nahrazuje se textem 

     Objednatel jako stavebník připravuje stavbu: 

„SILNICE III/05746: VALAŠSKÉ PŘÍKAZY - ŠTUDLOV“ 

Předmětem smluvního závazku je zpracování projektové dokumentace („PD“) pro výše popsanou 

stavbu včetně provedení inženýrské činnosti a provedení výkonu autorského dozoru. Jedná se o 

veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Podkladem pro uzavření předmětných závazků jsou: 

         - výzva k podání nabídky vč. návrhu smlouvy pro veřejné zakázky malého rozsahu č. 

            D/49/2018/527, 

         - geotechnický průzkum xxxxxxxxxxxxxxxxx. z dubna 2018, 

         - nabídka zhotovitele ze dne 21. 8. 2018, 

         - závěrečná zpráva diagnostiky mostu xxxxxxxxxxxxx (květen     

           2019), 

         - statický výpočet zatížitelnosti mostu, vyhotovený xxxxxxxxxxxxxx (červen   

           2019), 

         - cenová nabídka zhotovitele ze dne 25. 9.2019, 

         - Študlov zpracování TP, varianta 2A z června 2019. 

 

2. Článek III., bod „1. Projektová dokumentace“ a bod „2. Inženýrská činnost“ smlouvy 

Dosavadní text se ruší a nahrazuje se textem 

 

1. Projektová dokumentace 

1. Předmětem závazku je: 

- zpracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) a 

dokumentace pro provádění stavby (dále jen “PDPS“), včetně potvrzení projektové 

dokumentace autorizačním razítkem projektanta pro dopravní stavby a mosty, 

- zpracování 1x kontrolního položkového rozpočtu (podrobný oceněný soupis prací, 

dodávek a služeb potřebných ke zhotovení stavby s výkazem výměr a výpočtem kubatur 

po jednotlivých stavebních objektech), zpracovaný výhradně v ÚRS, v souladu s vyhl. č. 

169/2016 Sb., rozpočet v tištěné formě bude potvrzený zpracovatelem, součástí soupisu 

prací budou položky vedlejších a ostatních nákladů (SO 000 – Vedlejší a ostatní náklady), 

- zpracování plánu BOZP na předmětnou stavbu osobou k tomu oprávněnou dle platného 

právního předpisu. 

 

Řešený úsek silnice se nachází: 

Okres:       Vsetín 

Katastrální území:     Valašské Příkazy 

Uzlový úsek silnice III/05746:    č. 1 „Študlov“ 

       Uzlové staničení stávajícího úseku silnice:     0,400 – 0,790 

     Celková délka řešeného úseku:    cca 390 m (délka úpravy ve stávající trase) 

  Předpokládaná délka nového úseku silnice:   cca 365 m (délka nově přeložené silnice) 

 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 4 

Jedná se stavbu silničního tělesa silnice III/05746 včetně nového mostního objektu ev. č. 05746-

2 přes železniční trať z důvodu směrové úpravy silnice. Celková délka nově řešeného úseku je 

cca 365 m. 

      

     Parametry: 

- silnice musí být řešena v kategorii min. S 7,5/50, 

- odvodnění komunikace bude řešeno podélným a příčným sklonem směrem do silničních 

příkop, 

- součástí stavby bude stavební úprava připojení místních případně účelových komunikací, 

sjezdů a nájezdů k nemovitostem, 

- připojení nové části silnice na stávající silnici bude řešeno v nezbytně nutném rozsahu. 

 

Zhotovená projektová dokumentace musí být zpracována dle Přílohy č. 11 vyhlášky č. 

499/2006 Sb., v platném znění (DUSP) a dle Přílohy č. 6 vyhlášky, č. 146/2008 Sb., 

v platném znění (PDPS) a musí zejména obsahovat: 

▪ zaměření stávajícího stavu dotčeného území vč. polohy umístění stávajícího stavu 

inženýrských sítí a jejich zanesení do koordinační situace. Umístění sítí bude potvrzeno 

jednotlivými správci. Koordinační situace bude zakreslená v katastrální mapě v měřítku 

1:500 situovaná na geodetickém podkladě (se zakreslením všech SO) vč. uvedení 

parcelních čísel. Projektant odpovídá za správnost geodetické dokumentace, 

▪ uzlové staničení stavby, které bude vycházet ze stávajícího uzlového staničení v daném 

směru staničení, 

▪ uzlové staničení bude uvedeno u připojení místních případně účelových komunikací a 

sjezdu k nemovitosti, 

▪ podrobný záborový elaborát (situace záborů, tabulka záborů vč. výkazu výměr trvalých a 

dočasných záborů a soupis identifikačních údajů vlastníků pozemků dotčených stavbou, tj. 

vč. uvedení omezení druhu vlastnických práv),  

▪ plán kontrolních prohlídek při realizaci stavby (dle zákona č. 183/2006 Sb.), 

▪ bilance odpadů a nakládání s odpady, 

▪ bilance zemních prací, 

▪ členění stavby na jednotlivé stavební objekty SO v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb. a 

č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb (přeložky 

inženýrských sítí apod.) dle druhu povolovacího řízení a stávajících, příp. budoucích 

vlastníků SO. Členění na jednotlivé SO bude v průběhu zpracování PD odsouhlaseno 

zadavatelem, 

▪ pracovní příčné řezy předmětné silnice po max. 20 m, charakteristické příčné řezy, 

▪ návrh dopravního značení (DZ) – podobjekt SO silnice: stávající a nově navržené trvalé 

DZ,  

▪ návrh dočasného DZ po dobu realizace stavby – bude projednáno za účasti DI Policie ČR, 

příslušného správního silničního úřadu a koordinátora dopravy Zlínského kraje, zástupce 

PTÚ ŘSZK, 

▪ podrobné vytyčení stavby (všech stávajících objektů), 

▪ uvedení všech souvisejících právních předpisů, norem, TP a TKP, které je nutné při 

realizaci dodržovat, 

▪ podrobný statický výpočet, výkaz materiálů, výkresy detailů (silniční těleso i mostní 

svršek), 

▪ plán BOZP v souladu s platnými vyhláškami zpracovaný k dané činnosti oprávněnou 

osobou, 

▪ v PDPS bude podrobný soupis prací, dodávek a služeb potřebných ke zhotovení stavby 

s výkazem výměr (slepý rozpočet) v souladu se zákonem o veřejných zakázkách č. 

134/2016 Sb., v platném znění a kontrolní rozpočet (oceněný podrobný soupis prací, 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 5 

dodávek a služeb potřebných ke zhotovení stavby s výkazem výměr) zpracovaný výhradně 

v cenové soustavě ÚRS v aktuální cenové hladině (1x písemně, 1x digitálně ve formátu 

.xls a .xc4). 

2. Projektová dokumentace bude potvrzena autorizačním razítkem projektanta pro dopravní 

stavby a mosty. 

3. Závazek zhotovitele vyplývající ze smlouvy na zhotovení projektové dokumentace bude plněn 

v dílčích částech a je splněn objednatelovým převzetím řádně zhotovených dílčích částí 

závazku bez vad a nedodělků. 

Rozsah dílčích částí závazku ze smlouvy na zhotovení projektové dokumentace je dohodnut 

takto: 

a) zpracování a předání 1 paré DUSP, k odsouhlasení, 

b) zpracování a předání 2 paré DUSP potvrzeného stavebním úřadem, vč. dokladové části a 

odborného odhadu stavebních nákladů, 

c) předání 4 paré PD (PDPS) dopracovaných v návaznosti na připomínky účastníků stavebního 

řízení vč. dokladové části a plánu BOZP, 1 paré kontrolního rozpočtu potvrzeného 

odpovědným projektantem. 

 

4. O převzetí dílčích částí závazku bude pořízen písemný předávací protokol, který písemně 

potvrdí objednatel a zhotovitel. 

5. Zpracování odpovědí na dotazy k projektové části zadávací dokumentace v rámci vysvětlování 

zadávací dokumentace zájemci o veřejnou zakázku provede zhotovitel ve lhůtě nejpozději do 2 

pracovních dnů po obdržení přesného textu dotazu od objednatele. 

 

2.  Inženýrská činnost 
1. Předmětem závazku je: 

- obstarání všech dokladů vyžadovaných stavebním zákonem č.183/2006 Sb. k podání 

žádostí o vydání společného povolení na shora uvedenou stavbu, zejména veškerá 

kladná vyjádření a rozhodnutí dotčených orgánů státní správy a územní samosprávy a 

třetích osob nutná pro vydání předmětného společného povolení, 

- projednání navrženého stavebního řešení s vlastníky pozemků dotčených stavbou, 

vyhotovení smluv o právu provést změnu stavby vč. zajištění jejich podepsání (vzor 

smlouvy bude předán), 

- zajištění rozhodnutí o případném kácení zeleně, 

- podání u stavebního úřadu jménem objednatele kvalifikované žádosti o vydání 

společného povolení vč. potřebných dokladů, 

- uhrazení veškerých souvisejících správních poplatků souvisejících s výše uvedeným, 

pokud budou vyžadovány. 

2. Závazek z inženýrské činnosti bude splněn příkazcovým převzetím společného stavebního    

povolení s vyznačením doložky nabytí právní moci (dále jen „NPM“) v 1 originálním 

vyhotovení, případně jiných rozhodnutí. 

3. O převzetí závazku bude pořízen písemný předávací protokol, který písemně potvrdí příkazce 

a příkazník. 

 

3.  Článek III., bod „3. Výkon autorského dozoru“, první věta a bod 11 smlouvy 

 Dosavadní text se ruší a nahrazuje se textem: 

 

 

 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 6 

 

3. Výkon autorského dozoru 
 

Předmětem plnění této smlouvy je výkon autorského dozoru na stavbě „SILNICE III/05746: 

VALAŠSKÉ PŘÍKAZY - ŠTUDLOV“. 

 

11. Zhotovitel je povinen provádět služby v době realizace stavby. Zhotovitel bude o zahájení 

realizace stavby informován objednatelem e-mailem min. 10 dní před jejím zahájením. 

Předpokládaná doba plnění závazku je v rozmezí období 1. 4. 2021 – 30. 9. 2022. Termín 

plnění závazku je ukončen nejpozději dnem předání a převzetí hotového díla „SILNICE 

III/05746: VALAŠSKÉ PŘÍKAZY – ŠTUDLOV“. 

 

4.  Článek IV. „Čas a místo plnění závazků“ ve znění Dodatku č. 1 

Dosavadní text se ruší a nahrazuje se textem: 

1. Termíny dílčích plnění smlouvy na zhotovení projektové dokumentace:   

a) zpracování PD a předání konečného návrhu 1 paré DUSP  do 30. 04.2020                       

b)    předání 2 paré DUSP potvrzené stavebním úřadem, vč. dokladové části do 7 měsíců 

   od odsouhlasené změny ÚP             

c) předání 4 kompletních paré PDPS, vč. jednoho oceněného výkazu výměr (kontrolního 

rozpočtu) a plánu BOZP do 2 měsíců od nabytí právní moci společného povolení  

2. Termín plnění inženýrské činnosti: 

a) předání společného povolení, případně jiných povolení a rozhodnutí s doložkami 

       „NPM“ do 7 měsíců od odsouhlasené změny ÚP     

3. Místo předání a převzetí:  

     Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

        

5.  Článek V. „Cena“ bod 1, písm. a) a písm. b) 

     Dosavadní text se ruší a nahrazuje se textem: 

 

1. Cena za splnění obou závazků podle čl. III. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná  

     ve výši: 

a) Smlouva na zhotovení projektové dokumentace: 

Dokumentace DUSP (vč. dokladové části a rozpočtu) bez DPH  941 480,00 Kč 

Dokumentace PDPS (vč. rozpočtu) bez DPH    217 600,00 Kč 

Plán BOZP                                                                                                       9 000,00 Kč 

Cena smlouvy o dílo celkem bez DPH             1 168 080,00 Kč 

DPH 21 %                     245 296,80 Kč 

 Cena smlouvy o dílo celkem vč. DPH              1 413 376,80 Kč

  (slovy: jedenmiliončtyřistatřinácttisíctřistasedmdesátšestkorunčeských, 80/100) 

 

b) Inženýrská činnost: 

 Cena inženýrské činnosti bez DPH      129 200,00 Kč 

 DPH 21 %            27 132,00 Kč 

 Cena inženýrské činnosti celkem vč. DPH                156 332,00 Kč  

  (slovy: jednostopadesátšesttisíctřistatřicetdvakorunčeských) 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 7 

 

6. Článek VI. „Zaplacení ceny“ body 2, 3, a 6 smlouvy   

     Dosavadní text se ruší a nahrazuje se textem: 

2. Plnění smlouvy pro fakturaci a pro daňové účely (zdanitelné plnění) je stanoveno takto: 

• za splnění dílčí části závazku ze smlouvy na zhotovení projektové dokumentace DUSP ve 

stanoveném rozsahu a termínu (čl. IV., bod 1., písm. a)) je zhotovitel oprávněn fakturovat 

50 % z ceny díla za zpracování DUSP (dle čl. V., bod 1., písm. a), věta první), 

• za splnění dílčí části závazku ze smlouvy na zhotovení projektové dokumentace DUSP ve 

stanoveném rozsahu a termínu (čl. IV., bod 1., písm. b)) je zhotovitel oprávněn fakturovat 

zbývajících 50 % ceny DUSP (dle čl. V., bod 1., písm. a), věta první), 

• za splnění dílčí části závazku ze smlouvy na zhotovení projektové dokumentace PDSP ve 

stanoveném rozsahu a termínu (čl. IV., bod 1., písm. c)) je zhotovitel oprávněn fakturovat 

100 % ceny PDPS dle čl. V., bod 1., písm. a), věta druhá a plánu BOZP, věta třetí, 

• za splnění závazku inženýrské činnosti ve stanoveném rozsahu a termínu (čl. IV., bod 2., 

písm. a)) je zhotovitel oprávněn fakturovat 100 % ceny inženýrské činnosti (dle čl. V., bod 

1., písm. b)). 

3. Podkladem pro vystavení daňového dokladu jsou protokoly o předání a převzetí dílčích částí 

díla, plánu BOZP a protokoly o předání a převzetí závazku vyplývajícího z inženýrské činnosti 

a kopie případných dokladů za správní poplatky. 

6. Pro účely zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění se zdanitelné plnění považuje za 

uskutečněné dnem předání a převzetí dílčí části díla, plánu BOZP ve sjednaném rozsahu a 

sjednaných lhůtách a dnem předání a převzetí závazku vyplývajícího z inženýrské činnosti a 

závazku k výkonu autorského dozoru. 

 

7. Článek VII. „Provádění závazků“ body 3, 4, 5, 7, 9 a 10 smlouvy 

     Dosavadní text se ruší a nahrazuje se textem: 

3. Projektová dokumentace bude zhotovena tak, aby plnila funkci dokumentace pro vydání 

společného povolení, jako zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele díla a pro realizaci díla.  

4. V průběhu zpracování závazků bude vždy k poslednímu pracovnímu dni v měsíci podána 

objednateli zhotovitelem emailová zpráva o průběhu plnění díla na emailovou adresu: 

xxxxxxxxxxxx 

5. Zhotovitel zajistí projednání minimálně 2x DUSP s objednatelem za účasti dotčených orgánů, 

organizací a ostatních účastníků. Z tohoto projednání projektant pořídí písemný záznam, který 

bude součástí dokladové části PD příslušného stupně. 

7. Minimálně 10 pracovních dní před podáním žádosti o vydání společného stavebního povolení 

předloží zhotovitel objednateli 1 paré projednané projektové dokumentace včetně dokladové 

části k jejímu písemnému odsouhlasení. Po zapracování připomínek objednatele bude podána 

žádost o vydání společného povolení. 

9. Zhotovitel předá objednateli zpracované závazky v následujících počtech: 

- 1x odsouhlasený konečný návrh DUSP v písemném vyhotovení, 

- 2x DUSP v písemném vyhotovení (vč. dokladové části) potvrzené stavebním úřadem 

včetně odborného odhadu stavebních nákladů, 

- 4x PDPS (vč. dokladové části) v písemném vyhotovení, 1x v digitální formě (ve formátech  

.pdf, .dgn, nebo .dwg – dle volby zhotovitele), 

- plán BOZP v každém jednotlivém paré PDPS v písemném vyhotovení i v digitální podobě 

na CD, v 1 vyhotovení bude předán v originále, 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 8 

- kopie dokladové části v každém jednotlivém paré, 

- společné povolení s vyznačením doložky NPM ve 2 originálních vyhotoveních, 

- oceněný podrobný soupis prací s výkazem výměr a výpočtem kubatur zpracovaný 

výhradně v ÚRS v aktuální cenové hladině 1x v písemném vyhotovení potvrzený 

zpracovatelem, 1x v digitální podobě samostatně ve formátu .xls nebo .xc4. 

10. Jeden měsíc před odevzdáním zakázky dle stanoveného termínu dle čl. IV., bod 1., písm. c) 

bude objednateli předložen rozpočet a plán BOZP k odsouhlasení. 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 je platný dnem podepsání oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti 

nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. 

Objednatel zajistí zveřejnění smluv v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

2. Smluvní strany souhlasí se zpracováním údajů a se zveřejněním podstatných náležitostí této 

smlouvy třetím osobám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. Souhlas udělují smluvní strany 

dobrovolně a na dobu neurčitou. 

3. Ostatní ujednání smlouvy a dodatku č. 1 tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti 

beze změny. 

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro každého účastníka. 

5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy svými podpisy. Zároveň 

smluvní strany prohlašují, že obsahu dodatku smlouvy porozuměly. 

 

 

 

Ve Zlíně dne 23. 10.2019 V Brně dne 23. 10.2019 

 

 

 

 

………………………….. …………………………… 


